

**Tage Møller Holding ApS**  
Tingstedet 41, 8220 Brabrand

**CVR-nr. 26 61 16 95**

**Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2019

---

Tage Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tage Møller Holding ApS Tingstedet 41 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 26 61 16 95
	Stiftet: 6. maj 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Tage Møller
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede passive investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.079	-8.306
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-9.079</b>	<b>-8.306</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	12.740	23.746
Andre finansielle indtægter	11.550	12.507
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.462	-1.946
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.749</b>	<b>26.001</b>
Skat af årets resultat	0	-462
<b>Årets resultat</b>	<b>3.749</b>	<b>25.539</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.740	23.746
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-116.991	-104.007
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.749</b>	<b>25.539</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>53.611</u>	<u>50.871</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.611</u>	<u>50.871</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>53.611</u></b>	<b><u>50.871</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.818</u>	<u>9.927</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.818</u>	<u>9.927</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>173.096</u>	<u>298.053</u>
Værdipapirer i alt	<u>173.096</u>	<u>298.053</u>
Likvide beholdninger	<u>73.477</u>	<u>42.202</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>251.391</u></b>	<b><u>350.182</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>305.002</u></b>	<b><u>401.053</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.611	25.871
5 Overført resultat	35.391	142.382
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>297.002</u></b>	<b><u>399.053</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>8.000</u>	<u>2.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.000</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>305.002</u></b>	<b><u>401.053</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.462	1.946
	<b>11.462</b>	<b>1.946</b>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	25.000	25.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger 1. oktober	25.871	22.125
Udbytte	-10.000	-20.000
Op-/nedskrivninger i år	12.740	23.746
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>28.611</b>	<b>25.871</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>53.611</b>	<b>50.871</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	25.871	22.125
Resultatandel	12.740	23.746
Udloddet udbytte	-10.000	-20.000
	<b>28.611</b>	<b>25.871</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	142.382	226.389
Årets overførte overskud eller underskud	-116.991	-104.007
Udbytte fra kapitalandele	10.000	20.000
	<u><b>35.391</b></u>	<u><b>142.382</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u><b>108.000</b></u>	<u><b>105.800</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		